
2020年 7月 20日 

ＳＭＢＣ日興証券株式会社 

 

 

当社社員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

7/18（土）、当社横浜関内支店に勤務している社員1名が新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。 

 

当社は関係機関と連携し、現時点で当該拠点において以下の対応を実施しております。 

 

 同支店における感染者の行動履歴、ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さまの調査 

 濃厚接触の可能性のある同支店社員の調査 

 同支店の消毒作業の実施 

 

店頭業務については、既に同支店の消毒を実施済みであり、業務を継続いたします。 

 

当社は、人と人との接触をできる限り抑制し感染拡大防止に取り組みつつ、金融機関としての業務

を継続してまいります。お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 


